СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОПОКПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«23» мая 2023 года № 33
  п. Новопокровский
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения от 20.03.2023 № 25 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 23.12.2008 № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», статьей 33 Устава Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения от 20.03.2023 № 25 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения и дополнения:
1.1. В статье 3. «Ежемесячные и иные дополнительные выплаты» в пункте 3.8 исключить абзац 2 «Общий размер премий за выполнение особо важных и сложных заданий в течение календарного года не должен превышать 2-х месячных денежных содержаний выборного должностного лица».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новопокровского сельского поселения А.А. Кривобокову.

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                            А.А. Кривобокова